
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji  
Konkursu „Szkoła zawodowa - mój wybór”  

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 13 i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. w związku  
z pkt I.1. Regulaminu konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Szkoła zawodowa - mój wybór” 
dla uczniów szkół dla młodzieży prowadzących kształcenie w zawodach w roku szkolnym 
2014/2015 zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje  się  Wojewódzką  Komisję  Konkursu  Ministra  Edukacji  Narodowej „Szkoła     
       zawodowa  -  mój wybór”    dla   uczniów    szkół  ponadgimnazjalnych   dla   młodzieży     
       prowadzących  kształcenie w zawodach w roku szkolnym 2014/2015 w składzie: 

1) Pani Dorota Sokołowska - przewodnicząca - Mazowiecki Kurator Oświaty; 
2) Pani Anna Kowalska - zastępca przewodniczącej - zastępca dyrektora Wydziału 

Kształcenia Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego; 
3) Pani Helena Chełstowska – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia 

Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego; 
4) Pani Renata Świderska – specjalista w Wydziale Kształcenia 

Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego; 
5) Pan  Arkadiusz Walczak  –  Dyrektor, Warszawskie Centrum Innowacji 

Edukacyjno – Społecznych i Szkoleń; 
6) Pani Beata Lewińska Gwóźdź – Dyrektor, Zespół Państwowych Szkół 

Plastycznych w Warszawie; 
7) Pani Dorota Gromadzka – Naczelnik, Zespół Oświaty Zawodowej i Samorządu, 

Mazowiecka Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości. 
 
§ 2. Do zadań Wojewódzkiej Komisji Konkursu, o którym mowa w § 1, należy: 

1) ocena na etapie wojewódzkim prac konkursowych zgłoszonych za pośrednictwem 
szkoły,  do  której  uczęszcza  uczeń  szkoły ponadgimnazjalnej  dla młodzieży 
prowadzącej kształcenie w zawodach, zgodnie z kryteriami określonymi 
w punkcie VIII Regulaminu konkursu Ministra Edukacji Narodowej;  

2) wyłonienie najlepszych prac i przekazanie ich do organizatora konkursu; 
3) prowadzenie dokumentacji konkursu (m.in. sporządzanie protokołów, 

sprawozdań, wykazów, kart zgłoszeń itp.) wskazanej przez organizatora 
konkursu. 

 
§ 3. 1.  Do zadań Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Konkursu, o którym mowa w § 1,    
            należy: 

1) przestrzeganie zasad oceniania prac zgodnie z Regulaminem konkursu; 
2) podpisywanie pism związanych z organizacją etapu wojewódzkiego (np. 

protokoły, sprawozdania); 
3) kierowanie pracami Wojewódzkiej Komisji Konkursu „Szkoła zawodowa - 

mój wybór”; 
4) ogłoszenie wyników konkursu na etapie wojewódzkim. 
 

 2. Do zadań Zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Konkursu, o którym   
     mowa w § 1, należy: 

1) uczestnictwo w pracach Komisji; 



2 

 

 

 

2) zastępowanie Przewodniczącego w zakresie zadań określonych w § 3 ust. 1; 
3) wykonywanie zadań zleconych przez Przewodniczącego Komisji; 
4) występowanie w imieniu Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawach 

związanych  
z organizacją etapu wojewódzkiego konkursu. 

 

3. Do zadań Członków Wojewódzkiej Komisji Konkursu, o których mowa w § 1 pkt 3-7, 
należy: 

1)  uczestnictwo w pracach Komisji; 
2)  wykonywanie  zadań  zleconych  przez  Przewodniczącego  i  Zastępcę    

 Przewodniczącego Komisji Konkursu; 
3)  ocena prac konkursowych zgodnie z kryteriami oceny zawartymi w regulaminie    

 konkursu. 
 
§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty  
        w Warszawie. 
 
§ 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty      
        w Warszawie. 
 
§ 6.  Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Dyrektorowi   Wydziału   Kształcenia    
        Ponadgimnazjalnego  i  Ustawicznego. 
 
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                        
 

   Mazowiecki Kurator Oświaty 

            / - / 

                                                                                                        Dorota Sokołowska        

 
 
 
 
 
 

    
 


